
F.O

AL

"" UNCUYO;~-';
•. UNIVERSIDAD

" '''''.~~ NACIONAL DE CUYO

>- 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

VISTO: MENDOZA, 21 NOV 2016

El EXP-CUY N° 24351/2016, en la que se eleva a consideración el
cambio de dedicación de Semiexclusiva a Exclusiva de la Prof. Od. Silvia Mabel
GRILLI, en el cargo de Profesora Titular de la asignatura Clínica Preventiva I y por
extensión de funciones en Clínica Integrada I - Módulo 5: Clínica Preventiva II de la
Carrera de Odontología, encuadrado en la Ordenanza N° 37/86-CS; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 1 la Od. GRILLI solicita al cambio de dedicación;

Que a fs. 2, 6 Y 7, obran los respectivos informes de las Direcciones de
Personal, de Presupuesto y de Asuntos Académicos;

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGíA
AD-REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

ARTICULO 1°,_ Aceptar el cambio de dedicación de Semiexclusiva a Exclusiva de la
Prof. Od. Silvia Mabel GRILLI, en el cargo de Profesora Titular de la asignatura
Clínica Preventiva I y por extensión de funciones en Clínica Integrada I - Módulo 5:
Clínica Preventiva II de la Carrera de Odontología, atento a lo dispuesto por
Ordenanza 3° de la Ordenanza 37/86-CS, y cuyo detalle obra en Anexo I de la
Presente Resolución.

ARTICULO 2°._ Afectar el presente gasto a la siguiente imputación presupuestaria:

Dependencia I Subdepen- I Fuente I Programa I Subpro- I Proyecto I Actividad labra I Finalidad I Función Particpac.°Apartado denota Financiarn arama Porcentual

06 I 00 I 11 I 25 I 03 I 00 I 99 I 00 I 03 I 04
100 %

TOTAL DE LA DISTRIBUCiÓN PROGRAMÁTICA

Clasificación Código Descripción
Finalidad 3 Servicios Sociales
Función 4 Educación y Cultura
Jurisdicción 70 Ministerio de Cultura y Educ.
Cód. Presup. Univ. 811 Universidad Nacional de Cuyo
Apartado 06 Facultad de Odontología
Inciso 1 Gastos en Personal
Partida Principal 2 Personal Temporario
Partida Parcial 1 Retribución que hace al cargo
Escalafón 800 PROFESOR TITULAR (DE)

Comuníquese e insértese en el libro de Resoluciones de estaARTICULO 2°,_
Facultad.-

RES~~,

Prof. Dra. Ma. C. Patricia DI NASSO
DECANA

Mgter. Ma. Al ¡andra LOPEZ
DIRECTORA GENERAL DE ADMINISTRACION

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 4135007 YFax (0261) 449 4142



<: UNCUYO
UNIVERSIDAD

" ',;.'/ NACIONAL DE CUYO
FACULTAD DE
ODONTOLOGíA

~ 2016
"AÑO DEL BICENTENARIO
DE LA DECLARACiÓN DE LA INDEPENDENCIA
NACIONAL"

ANEXO 1 (Resolución W 157 j2016-DAR)

1. Datos Personales del Docente designado
Apellido y GRILLI, Silvia Mabel
Nombres
Documento 14.677.250
Único: (*)
CUILo CUIT 27 -14677250-7
Legajo n° 22387

2. Descripción del Carzo:
Denominación del Profesor Titular
Cargo
Dedicación(*} Exclusivo
Carácter (**) Interino

3. Término de la designación
Desde el (*) 1O 1 de septiembre de 2016
Hasta el (*) 131 de diciembre de 2016

Sub dependencia (*) I Odontología

4. Denominación de la Unidad Académica
Dependencia o Facultad I Odontología

1) I "CLINICAPREVENTIVA1"Ypor extensión "CLINICAINTEGRADA1,MODULO 5:
CLINICAPREVENTIVA11"

5. Espaciojs Curricular/es (Cátedra o Asignatura o Área o Seminario o Taller): (*)

Subdisciplina:

Disciplina: Ciencias de la Salud

Odontología

"CLINICAPREVENTIVA1"Ypor extensión CLINICAINTE-
GRADA1,MODULO 5: CLINICAPREVENTIVA11"

Especialidad:

Código de Descripción de la Carrera Participación
Carrera/s (Nombre o Título de la misma) Porcentual(*)

964 Odontología 100%

" Porcentaje total 100%
I

~ e !
~?\I~1 j ~lJ rfi

~ "'~,Mgter. Alejandra LOPEZ Prof. Mgter. Ma. Fe~'Jil [a NAVARRO Prof. Dra. Ma. C. Patricia DI
DIRECTORA GErl=RAL DE ADMINISTRACION SECRETARIA ioji!MICA DECANA

NASSO

Casilla de Correo 378 - 5500 - MENDOZA (Rea. Argentina)
Teléfono (0261) 413 5007 YFax (0261) 449 4142


